協会員各位
　　　ｻﾏｰ ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾀﾞﾝｽ ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会

　　　　　　大会会長    加古　幹一　　　　　　大会会長    加古　幹一　　　　　　大会会長    加古　幹一　　　　　　大会会長    加古　幹一

　　　　　2014　ｻﾏｰ ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾀﾞﾝｽ ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

　平成26年8月17日（日）に、2014　ｻﾏｰ ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾀﾞﾝｽ ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙを開催します。

何卒よろしくご協力お願い申し上げます。

日時 平成26年8月17日　(日)　　PM12：30～PM7：15（予定）

場所 名古屋観光ホテル　3F　那古の間

入場券 18,000円

1卓12名、6名を1単位として申し込む

6名に満たない場合も受付します。

主催 愛知ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾀﾞﾝｽ協会

内容 1　テストルーティン　ミックスデモンストレーション

2　愛好者紅白対抗戦

3　ダンスタイム

4　ﾌﾟﾛ ｴｽｺｰﾄ ﾄﾛﾋﾟｶﾙ ダンスタイム（ラテンとスタンダード計２回）（ラテンとスタンダード計２回）（ラテンとスタンダード計２回）（ラテンとスタンダード計２回）

      (毎回好評。プロの精鋭リボンちゃんが多数お相手。今回ラテンも復活！！今回ラテンも復活！！今回ラテンも復活！！今回ラテンも復活！！)

5　スクールオーナー対抗ドリームマッチ
　　(恒例の教室グループ対抗チームマッチ。)

6  スペシャルゲスト　デモンストレーション6  スペシャルゲスト　デモンストレーション6  スペシャルゲスト　デモンストレーション6  スペシャルゲスト　デモンストレーション

　　　　　　　　清水清水清水清水
シ　ミ　ズ

基基基基
モト

充充充充
ミツ

＆＆＆＆丸市丸市丸市丸市
マルイチ

美幸美幸美幸美幸
ミ　　ユキ

カップルカップルカップルカップル
　　　　   （東部総局所属：JBDF 全日本ラテン・ファイナリスト）

※パーティ、ルーティンミックスデモ、愛好者紅白戦に参加、ご出場される方は必ずパーティ券※パーティ、ルーティンミックスデモ、愛好者紅白戦に参加、ご出場される方は必ずパーティ券※パーティ、ルーティンミックスデモ、愛好者紅白戦に参加、ご出場される方は必ずパーティ券※パーティ、ルーティンミックスデモ、愛好者紅白戦に参加、ご出場される方は必ずパーティ券

　 をご購入の上、ご参加下さい。パーティ券無しでの出場等は厳禁とさせていただきます。　 をご購入の上、ご参加下さい。パーティ券無しでの出場等は厳禁とさせていただきます。　 をご購入の上、ご参加下さい。パーティ券無しでの出場等は厳禁とさせていただきます。　 をご購入の上、ご参加下さい。パーティ券無しでの出場等は厳禁とさせていただきます。

①